AVISO DE JULGAMENTO DE HABILHAÇAO

Estado do Ceará Prefeitura Municipalde Tianguá/Ce - Resultado do Julgamento de Habilitação.
A Secretaria Municipalde InÊaesüutura, por meio da Comissão Permanente de Licitação, toma público o
multado dojulgamento da fme de habilitação da hcita@o na modalidade Tomada de Preços n' 01/202(F
SEINFRA. cqo objeto é a CONS'IRUÇAO DE TRES BUEIROS CELULARES NAS LOCALIDADES
DE LAGOA DO PADRE, PÉ DO MORRO E SAIO CROATA, NO MUNTPIO DE TLANGUÀCE.
LICITANTES HABILITADAS: RAMILOS CONSTRUÇOES EIRELl-ME; AB2 ENGENHARIA.
INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS ERELl; e AMÜ, EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
EIREU Caso não Soja impetizdo recurso após conclusão do prazo recursal, fica a Sessão de Abeitiua das
Propostas de Preços marcada para o dia 04 de fevereiro de 2020 às 08h:30min. Maiores ínfnmiações na sala
da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Baixo Planalto -- Tianguá-CE. 24 de
Janeiro de 2020. Ricardo Rodrigues e Vasconcelos - Presidente da Comissão de Licimção.

Tianguá/Ce. em 24 de Janeiro de 2020

a ' ,
..-. H'«ü.g e.⑩«.«'l$
Ricardo Rl:xhgues e Vasconcelos

Presidente da Comissão de Licitação.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

Tianguá
Fone/Fax

Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
(88) 3671-2288 / 3671-2888

atura de #

nangua⑧
A@

.:? s..9 $1

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tíanguá/CE, conforme parágrafo l9 do art. 185 da Leí Orgânica do Município de Tianguá o Resultado
do Julgamento de Habilitação referente à Tomada de Preços n' O1/2020-SEINFRA, cujo objeto é a
CONSTRUÇÃO DE TRÊS BUEIROS CELULARES NAS LOCALIDADES DE LAGOA DO PADRE, PÉ DO MORRO
E SÍTIO CROATA, NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

Tianguá/CE, 24 de janeíra de 2020

&...% {nMhW-S V 'vh.m'-bS
Ricardo Rodrigues e Vasconcelos

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

i. " . h:;

③ã

(

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIES ANO xlIN'018 IFORTALEZA, 27 DE JANEIRO D

...'a $Estado do Ceará n Prefeitura Municipalde Amontada n A'
Preços. O Pregoeiro da Prefeitura de ApontadaKeg!!eõe
na Sede da Comissão dc Licitação da Prcücitura. na fjo

ce.gov.br/. Amontada/CE, 24 dc janeiro de 2020. Elinaldo Dutrae Pregoeiro.

Estado do Ceará refeitura Municipal de Tianguá - Resultado do Julgamento dc Habilitação. A Secretaria Municipal de Infraestrutura, por meia
da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na modalidade Tomada de Preços n
O1/2020-SEINFRA, cujo objeto é a constnição de três bacilos celulares nas localidades de Lagoa do Padre. Pé do Morro e Sítio Croata, no Município de
Tianguá.CE. Licitantes Habilitadas: Ramilos Construções EIRELr-lWE; AB2 Engenharia, Industria, Comércio e Scrriços E[RELl; e AmiIEmprcendimentos
e Sewiços E[RELI. Caso não seja ímpetrado recurso após conc]usão do prazo recursa], fica a Sessão de Abertura das Propostas de Preços marcada para o dia
04 dc t'cvcrciro dc 2020 às 08h:30min. Maiores informações na sala da Comissão dc Licitações, localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Bitirro Planalto -
Tianguá-CE. 24 de Janeiro de 2020. Ricardo Rodrigues e Vasconcelas - Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do Ceará feitura Municipal de Farias grito - Aviso dc Licitação - Pregão N' 2020.01.24.1. A Pregocira Oficial do Município dc Farias
Brita/CE, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial. Objeto: contratação dc serviços a serem prestados na
confecção de camisas destinadas ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias do Município de Farias Brita/CE. Data e Horário da Abertura: 07
de Fevereiro de 2020, às 09:00 horas. Os interessados poderão ]er e obter o texto integral do editale todas as informações sobre a licitação na sede da CPL

à Rua José Alvos Pimentel, n' 87, Centro, Farias Brita/CE, em horário normal de expediente, ou através dos endereços cletrõnicos: www.Êariasbrito
ce.gov.br e www.tcc.ce.gov.br. Maiores Informações: pelo fine (88) 3544-1569. Farias Brita/CE, 24 dc Janeiro dc 2020. Luclcssian Calixto da Silvo
AI I'regoei

'\

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - /\VISO DE CREDENCIAMENTO - PROCESSO DE
CREDENCIAMENTO N" 09.001/2020-PC -- A Presidente da Comissão Centraldc Licitação c Pregões da Prefeitura Municipalde Maranguape, torna
público para conhecimento dos interessados, que das 08h às 12h no período de 28 de Janeiro dc 2020 à 31 dc Dezembro de 2020. na sala da Comissão
Centralde Licitação c Pregões, localizada no Centro Administrativo Govcmador Virgílio Távora, Praça Senador Almir Pinto, N' 217, Centro, Maranguapc
CE, receberá documentação para: Credenciamcnto de pessoas físicas para prestação de serviços de plantõcs, objetivando atender as necessidades
do Hospital Municipa! Dr. Ardeu Braga Hcrbster e da Unidade dc Pronto Atendimento - UPA do município de Maranguape-CE, tudo conforme

pccificações contidas no Termo de Referência, constante do Anexo Ido Edital. O Editale seus anexos poderão ser adquiridos junto à Comissão Centraldc
Licitação e Pregões no endereço já citado, a partir da publicação deste Avisa, no horário de 08h às 12h. Maranguape-CE, 24 dc Janeiro dc 2020. Raylsc
Rafaellc .lcrõní l.i

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNCIPAL DE IRACEMA - EXTRATO DO CONTRATO DE OBRAS E SERVIÇOS - TOMADA DE
PREÇO N' 010/2019 -- CONTRATANTE: Município de Iracema-CE, localizado à Rua Delta Holanda, N' 19, Ccntro, Iraccma-CE, através da Secretaria
Municipal de Educação sediado à Trav. Censo Games da Salva, N' 133, Tracema-CE, CEP: 62980-000, inscrita no CNPJ sob o número 29.984-988/0001
52. CONTRATADA: Empresa J. S. ST]VDEAUX NETO EIRELl-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o N' 23.463.259/0001-74. OBJETO: Contratação de
mpresa pam execução da ampliação da E.E.F. FRANCISCO PEREIRA SAMPAIO do Município de Iracema-CE, incluindo o fomecimcnto de mão-de

obra, equipamentos e materiais, de acordo com as Especificações Técnicas (Anexo r e 11), deite Edital. PREÇO TOTAL.: R$ 200.462,19. DATA l)O
CONTRATO: 24 dc Janeiro de 2020. DATA DO EXTRATO: 24 de Janeiro de 2020. Sandrileuza Mana Martins Frcitns -- Secretária Municipalde
Ed ça

,0
FSC

MISTO

Fsc'c120a31

puKapiorH

ESTADO DO CEIRA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATl-- AVISO DE LICITAÇÃO -- PREGÃO PRESENCIAL N" 17.003/2019 -- 1'P --
A Prcgocira da Prefeitura Municipal de Aracati torna público para conhecimento dos interessados quc realizará Licitação na Modalidade Pregão Presencia
tombado sob o N' 17.003/2019-PP. critério de julgamento Menor Preço Por Item. tendo como Objcto Aquisição dc fardamento completo para a guarda
municipale para o Programa de Resgate da Secretaria de Segurança Cidadã c Ordem Pública do Município de Aracati-CE. A Sessão será realizada
às 09h do dia ll de Fevereiro de 2020. na Sala da Comissão situada a Rua CoroncIAlexanzito. N' 1272. Farias Brita. Aracati-CE. Ana Sala da Comissão situada a Rua CoroneIAlexanzito, N' 1272, Farias Brita, Aracati-CE. A documentação do

o horário dc 07h30min às ] ] h30min e no seguinte Sítio Virtual: XUjlC:!gB!:gg:gQI
'armações nQ endereço citado ou pelo Telefone: (88) 3421-2789. Aracati-CE, 24 dc

Janeiro de 2020. Nataniele Gondim Rodrigues -- Pregoeira da Prefeitura N'municipal de Aracati-CE.

Estado do Ceará feitura Municipaldc São Gonçalo do Amarante - Extrato do Termo Aditivo do Contrato: 20182718. A Sccretaria dc Meio
Ambiente e Urbanismo do Município de São Gonçalo do Amarante, torna público o Extrato do Primeiro Termo Aditivo de Vigência ao Contrato deçori'cn
do processo licitatório na modalidade Concorrência Pública n' 2018.08.03.001, cujo objeto é a reforma e urbanização do entorno do Ginásio de Acende
Candeia e urbanização da Praça UBS Siupé no Município de São Gonçalo do Amarante-CE. Contratante: Secretaria de Meio Ambiente e Urbanismo
Contratado(a): Tutti Engenharia CivíILTDA. Prazo de Duração: 02/01/2020 à 03/03/2020. Número do Contrato: 20] 82718 - N4APP 3810. Assina pelo(a)
Contratado(a): Francisca Ricardo Meio dc Andradc. Assina pela Contratante: Viccntc Luas Morara da Rocha. São Gonçalo do Amarantc-Cc, 27 de
d b de 2019

Estado do Ceará refeitura Munícipa]de São Gonça]o do Amarante - Estrato do Termo Aditivo - Concorrência Pública n' 20]8.08.02.002. A
Secretaria de Meio Ambiente e Urbanismo do Município dc São Gonçalo do Amarante, torna público o Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato
decorrente do processo licitatório na modalidade Conconência Pública n' 2018.08.02.002, cÜo objeto é a construção do calçadão c pavimentação dc
diversas ruas na perímetro da Lagoa das Cobras no Município de São Gonçalo do Amarante-CE. Contratante: Secretaria dc Meio Ambiente c Urbanismo
Contratado(a): Tutti Engenharia CiviILTDA. Prazo de Duração: 02/01/2020 à 03/03/2020/ Número do Contrato: 20182717. Assina pelo(a) Contratado(a
Francisco Ricardo Meio de Andrade Filho. Assina pela Contratante: Vigente Luas Moreira da Rocha. São Gonçalo do Amarante-Ce, 27 de dezembro dc
2019

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde Coreaú - Aviso dc Chamamento Público - Chamada Pública N' 001/2020 - EI)UC. A Secretaria de Educação
do Município de Coreaú-CE torna público quc receberá no período de 22 (vinte e dois) dias, até às 09h do dia 18.02.2020, em sua Sede localizada à Rodovia
CE Dep. Murilo Aguiar, S/N, (Gom frente ao Posto de Combustíveis Checo da Bomba), a contar da data da publicação desta Chamada Pública N' 001/2020

EDUC, no horário das 08h às 14h, os Documentos para Habilitação, inclusive os Prqjetos de Vendas de Gêncros Alimentícios da Agricultura Familiar:
destinados a suprir a demanda da Merenda Escolar dos alunos da Rede Escolar no Município de Coreaú-CE, com Fundamento na Lei n' 11.947/2009, de 16
de Junho de 2009 e Resolução/CD/FNDE n' 26, de 17 de Junho de 2013. O editalpoderá scr obtidojunto à Secretaria de Educação, no endereço supracitado
nos dias úteis, das 08h às 14h. Coreaú-CE, 27 de Janeiro de 2020. Francisco Argelino da Silvo Batalha - Secretário de Educação

ESTADO DO CEARA -- CONSÓRCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ITAPIPOCA -- CPSMIT - ERRATA -- O Pregoeiro
do Consórcio Publico de Saúde da Microrregião de [tapipoca -- CPSM]T comunica aos interessados, que o Pregão presencial para AQU]S]ÇÃO DE
COMBUSTÍVEL DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS E Grupo GERADOR DA POL[CLTNiCA .juNTO AO CONSORC]O
pÚBL[CO DE SAÚDE DA M[CRORREGIÃO DE ITAP[POCA - CPSM[T. ONDE SE - LÊ PREGÃO PRESENCIAL ]012.01/20 ] 8 LEIA - SE PREGÃO
PRESENCIAL 2301.0]/2020, 24 de Janeiro de 2020. Samuel de Castra Marquês, Pregoeiro.